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ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 16.02.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.02.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 15-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/85 СЛОБОДЕН МИЛАНОВСКИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 86 БОРЕЦ БАСКЕТ – БАСКЕТ КАМ 15-23 14-22 14-15 25-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Давидов А. Митрески Н. Златевски А. 68 - 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Петрушевски Ч. (216) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МИ/87 КРИВА ПАЛАНКА - КАРПОШ СОКОЛИ 2000 13-29 09-34 13-21 18-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојанов И. Ѓорески А. Крстевски В. Јосковски Д. 53 - 108 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/88 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - СПАРТА 26-15 14-17 22-13 22-08   

делегат Судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Червенка Ј. Филиповски К. Зафировски Д. 84 - 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/89 БАСКЕТ ДИНО – КУМАНОВО 2009 27-15 22-34 15-22 18-16   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Антовски Б. Петровски П. Филиповски Ф. 82 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/90 ТФТ – АКАДЕМИЈА ФМП 12-19 18-11 12-12 09-26   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Терзиевски С. Цветаноски В. Зафировски Д. 51 - 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Академија ФМП Ристовски И. (263) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 15 16.02.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Борец Баскет Петрушевски Ч.(216) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Академија ФМП Ристовски И.(263) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр Бод 

1 Академија ФМП 11 11 0 957 707 250 22 

2 Карпош Соколи 2000 12 9 3 1014 788 226 21 

3 МЗТ Скопје Аеродром 12 9 3 1069 849 220 21 

4 ТФТ 12 8 4 966 875   91 20 

5 Борец Баскет 12 7 5 931 804  127 19 

6 Баскет Кам 12 7 5 808 797   11 19 

7 Дино Баскет 12 4 8 905 982  -77 16 

8 Спарта 12 4 8 872 995 -123 16 

9 Куманово 2009 12 3 9 847 964 -117 15 

10 Милановски 11   2 9 813 1085 -272 13 

11 Крива Паланка-1 12 1 11 693 1029 -336 12 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 16.02.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.02.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 15-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/85 ГОСТИВАР - РАБОТНИЧКИ 08-27 19-19 21-28 14-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Мицев Р. Влахов Н. Јовановски Н. 70 – 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Гостивар Селими Д. поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 86 ЦРН ДРИМ – ФЕНИКС 2010 19-20 24-12 19-18 19-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Огненов А. Мицкоски Д. 81 - 72 

 Забелешки  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/87 ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД - АНГЕЛИ 15-14 16-18 08-20 24-21   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Цветаноски В. Давидов А. Деспотовски М. 63 - 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан М.Ш.Пецалевски Д. (066) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/88 ТЕТЕКС ТТК - ТНТ 23-14 20-18 19-18 14-10   

Делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Јакимовски Н. Митев С. Петровски Д. 76 - 60 

Забелешки 

Зашисничката маса не е подигната на платформа. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/89 ЧАИР 2030 – ХЕРАКЛЕА БОБИ ТУРС 15-14 19-21 22-20 19-18   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Петровски П. Филиповски К. Зафировски Д. 75 - 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/90 СПОРТИСИМО – СПОРТ ТИМ 21-11 19-08 17-10 16-18   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиљафов В. Мицев Р. Влахов Н. Тренчевски М. 73 - 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 15 16.02.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Гостивар Селими Д за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Партизан М.Ш. Пецалевски Д. (006) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Се опоменува екипата на КК Тетекс ТТК во иднина да ја подигне записничката маса на 

платформа. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

  

 

 

 

 



  
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 15 11 4 1238 981  257 26 

2 Црн Дрим 15 11 4 1132 1047  85 26 

3 Чаир 2030 15 10 5 1163 1084  79 25 

4 Тетекс ТТК 15 10 5 1142 1083  59 25 

5 Партизан Мулти Ш. 15 9 6 1229 1056  173 24 

6 Работнички 15 9 6 1050  978  72 24 

7 Хераклеа Боби Турс 15 9 6 1094 1029  65 24 

8 Феникс 2010 15 7 8 1091 1174  -83 22 

9 ТНТ Ѓ.Петров 15 6 9 1053 1159 -106 21 

10 Спорт Тим 15 4 11 995 1172 -177 19 

11 Гостивар 15 2 13 1047 1235 -188 17 

12 Спортисимо 15 2 13 929 1165 -236 17 

 


